PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 05/2017

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DA  SELEÇÃO  PARA
CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO
TEMPORÁRIO  À  FUNÇÃO  PÚBLICA  DE
ARQUITETO.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
atribuições legais, HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  À  FUNÇÃO  PÚBLICA DE  ARQUITETO,  de  acordo  com o  Edital  nº
03/2017, de 16 de junho de 2017.

I – Ficam homologadas as seguintes inscrições:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

TANARA FERNANDES DE BRITTO 01

RODRIGO GOMES ASSUMPÇÃO 02

CRISTINE KUNST 03

VANESSA TARTAROTTI WISINTAINER 04

ELIANE COSTA FREITAS PINTO 05

MARINA DAL PONTE TOIGO 06

TATIANA FERREIRA DA SILVA 07

CÁSSIO RODRIGO CONTE MACHADO 08

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 05 de julho de 2017.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Canela, 05 de julho de 2017.

Vilmar da Silva Santos
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUNÇÃO PÚBLICA DE ARQUITETO.
	NOME DO CANDIDATO
	INSCRIÇÃO
	TANARA FERNANDES DE BRITTO
	RODRIGO GOMES ASSUMPÇÃO
	CRISTINE KUNST
	VANESSA TARTAROTTI WISINTAINER
	ELIANE COSTA FREITAS PINTO
	MARINA DAL PONTE TOIGO
	TATIANA FERREIRA DA SILVA
	CÁSSIO RODRIGO CONTE MACHADO